
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
 детский сад  № 52 муниципального образования город Новороссийск 

353912 г. Новороссийск, ул. Герцена, 5 http://dou52.d61.ru//  
тел. 26-04-74 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2022г.                                                                                            № 82 -ОД 

 

Об утверждении ИНСТРУКЦИИ 

 ПО КАДРОВОМУ ДЕЛОПРОИЗВОДСТВУ 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада  №52 муниципального образования город Новороссийск 

 

В целях организации работы по соблюдению порядка ведения делопроизводства 

в МБДОУ детский сад № 52, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить ИНСТРУКЦИЮ ПО КАДРОВОМУ ДЕЛОПРОИЗВОДСТВУ 

МБДОУ детский сад № 52. 

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ детский сад №52                                       Чукашёва Е.В. 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: B9DF06A6-8537-A362-A8A0-B4269BC80C7E
Владелец: Чукашёва Евгения Викторовна

02.05.2023 09:15 (МСК)


